
UCHWAŁA NR  XVI/97/07

RADY GMINY TRZCINICA 
z dnia 28 grudnia  2007 roku 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy na 2008 r. 

             Na podstawie § 102 ust. 1 Statutu Gminy Trzcinica uchwalonego uchwałą Rady
Gminy  Nr III/27/02 z dnia 6 grudnia 2002 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy
Trzcinica ( Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 17 poz. 307 z 2003 r. ), zmienionego
uchwałami  Nr XIII/77/03  z dnia 1 grudnia 2003( Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego  Nr
215,poz.4640)oraz  Nr  XXX/05 z dnia 28.10.2005 roku ( Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego
Nr 165 poz. 4424),uchwala się , co następuje:

§ 1 

Zatwierdza się plan pracy komisji rewizyjnej Rady Gminy Trzcinica na 2008 rok w
brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza sie Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy.

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 roku .

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk

 



                                                                                                       Załącznik 
                                                                                                       do uchwały Nr XVI/97/07
                                                                                                       Rady Gminy Trzcinica
                                                                                                       z dnia 28 grudnia 2007 roku

Na podstawie ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst
jednolity ) roz.3, art.18a i Statutu Gminy Trzcinica rozdział VI ( Zasady i tryb działania
Komisji Rewizyjnej ), Komisja Rewizyjna przedstawia Radzie Gminy następujący plan
pracy:

1. Podsumowanie przeprowadzonych kontroli i własnej skuteczności oddziaływania za
rok 2007 .
- Omówienie sposobów realizacji przyjętego planu pracy na rok 2008.
- Kontrola gospodarowania mieniem samorządowym w Gminnej Bibliotece
Publicznej.

2. Kontrola gospodarowania mieniem samorządowym w hydroforniach i oczyszczalni
ścieków ( energia, urządzenia i sprzęt pomocniczy )

3. Przeprowadzenie analizy danych dotyczących realizacji dochodów i wydatków
budżetowych w roku 2007.
- Sporządzenie opinii z wykonania budżetu gminy za rok 2007 i wystąpienie do Rady
Gminy o udzielenie lub nie absolutorium Wójtowi Gminy Trzcinica.

4. Przegląd rejestrów postulatów i wniosków mieszkańców gminy oraz sposobów
udzielenia odpowiedzi ( wnioski z zebrań sołeckich, Urzędu Gminy i Rady )

5. Dokonanie analizy działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz
skuteczności i częstotliwości prowadzenia  wywiadów w terenie.

6. Kontrola przychodów i wydatków na  utrzymanie: zamku w Pomianach, Ośrodka
Zdrowia a Laskach, i kotłowni w Teklinie
- zwrócenie uwagi na bilansowanie się kosztów utrzymania.

7. Kontrola udzielania wsparcia finansowego na działalność społeczno-kulturalną:
Towarzystw i organizacji społecznych z terenu gminy.
- zwrócenie uwagi na celowość i zasadność ich wydatkowania.

8. Dokonanie analizy wydatków na aktualne prowadzone inwestycje i remonty na
terenie gminy. ( kontrola wizualna w terenie )

9. Kontrola zakupów: energii elektrycznej i cieplnej, materiałów i usług materialnych
dokonywanych poprzez Urząd Gminy.

10. Kontrola warunków dydaktyczno-opiekuńczych w przedszkolach samorządowych i
sposobów gospodarowania mieniem samorządowym.

11. Przygotowanie planu pracy komisji na rok 2009.
- kontrola ewidencjonowania i likwidacji komputerów, kserokopiarek i innych
urządzeń biurowych w Urzędzie Gminy.
- zabezpieczenie przechowywania dokumentacji i innych ważnych materiałów przez
Urząd Gminy.

12. Wykonanie innych zadań kontrolnych w trybie zleconym przez 
  Przewodniczącego Rady Gminy Trzcinica zgodnie ze Statusem Gminy Trzcinica.
  

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk

 


